
Gemeinde Leiblfing ab 16.09.2024

Frühfahrten - Schuljahr 2024/25 
für Schülerinnen und Schüler der Grund- und Mittelschule Leiblfing
sowie des Mittlere-Reife-Zug in Geiselhöring / Rain  

Großbus I (Fa. Ebenbeck) - Linie 1 Tour 1 nach Leiblfing (Salching, Niedersunzing, Obersunzing ST 2141)

Abfahrt 07:04 Salching Brückenstraße, Siedlung R. Netto
Abfahrt 07:06 Salching Brückenstraße, Linde/Schule
Abfahrt 07:07 Salching  Brückenstraße, Sportplatz
Abfahrt 07:13 Niedersunzing Ortsmitte ST 2141 
Abfahrt 07:16 Obersunzing ST 2141 
Ankunft 07:18 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Großbus I (Fa. Ebenbeck) - Linie 1 Tour 2 nach Leiblfing (Hailing, Rutzenbach, Mundlfing, Hankofen, Fierlbrunn)

Abfahrt 07:28 Hailing Kirche/Sturm Ortsmitte
Abfahrt 07:30 Hailing Badstraße
Abfahrt 07:32 Hailing Rauherstr./An der Geige
Abfahrt 07:36 Rutzenbach bei Hausnummer 14
Abfahrt 07:39 Mundlfing bei Hausnummer 1 
Abfahrt 07:41 Hankofen Pater-Bruno-Straße
Abfahrt 07:42 Hankofen Dorfbreiten
Abfahrt 07:48 Fierlbrunn bei GV-Straße Reithofstraße
Ankunft 07:55 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Großbus II (Fa. Ebenbeck) - Linie 2 nach Leiblfing (Oberwalting, Eschlbach, Haidersberg, Schwimmbach)

Abfahrt 07:17 Oberwalting bei ehemaligem Spielplatz
Abfahrt 07:20 Eschlbach Abzg. Wackerstallstraße
Abfahrt 07:22 Eschlbach Ortsmitte 
Abfahrt 07:26 Haidersberg bei Hausnummer 10
Abfahrt 07:29 Schwimmbach Linienweg bei Hausnummer 4
Abfahrt 07:30 Schwimmbach Linienweg bei Abzweigung Hausnummer 6
Abfahrt 07:36 Schwimmbach Martinsbucher Straße bei Hausnummer 10
Abfahrt 07:38 Schwimmbach Kreuzung Hochstraße/Bergstraße
Abfahrt 07:41 Schwimmbach Gasthaus Wurm
Abfahrt 07:43 Schwimmbach Kreuzung  Puchhausener Straße/Leiblfinger Straße
Abfahrt 07:45 Schwimmbach Puchhausener Straße bei Hausnummer 14/16
Abfahrt 07:48 Schwimmbach Im Tal bei Hausnummer 5/7
Ankunft 07:53 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Kleinbus I (Fa. Ebenbeck) - Linie 3 Tour 1 nach Leiblfing (Metting, Kriegsstadl, Wackerstall)

Abfahrt 07:15 Metting Ortsmitte
Abfahrt 07:17 Metting bei Hausnummer 27 (GV-Straße in R. Hausmetting)
Abfahrt 07:18 Kriegsstadl
Abfahrt 07:24 Wackerstall
Ankunft 07:29 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Kleinbus I (Fa. Ebenbeck) - Linie 3 Tour 2 nach Leiblfing (Reithof, Hardt, Obersunzing Dorfmitte ST 2114)

Abfahrt 07:40 Reithof bei Hausnummer 2a
Abfahrt 07:47 Hardt bei Hausnummer 2a 
Abfahrt 07:51 Obersunzing Dorfmitte ST 2114
Ankunft 07:55 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Kleinbus II (Fa. Ebenbeck) - Linie 4 Tour 1 nach Leiblfing (Feldkirchen, Mitterharthausen, Kirchmatting, Oberpiebing)

Abfahrt 07:19 Feldkirchen bei ehemaliger Raiffeisenbank
Abfahrt 07:23 Mitterharthausen Ziehbrückenweg
Abfahrt 07:32 Kirchmatting bei Hausnummer 6
Abfahrt 07:36 Oberpiebing Dorfmitte bei Kirche
Ankunft 07:45 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Kleinbus II (Fa. Ebenbeck) - Linie 4 Tour 2 nach Leiblfing (Seibersdorf)

Abfahrt 07:49 Seibersdorf bei Hausnummer 1
Ankunft 07:54 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Kleinbus III (Gemeindebus) - Linie 5 Tour 1 nach Leiblfing (Sondergai, Holzmauer, Hailing, Rutzenbach)

Abfahrt 07:03 Sondergai bei Hausnummer 2
Abfahrt 07:10 Holzmauer bei Hausnummer 3a
Abfahrt 07:16 Hailing Kirche/Sturm Ortsmitte (nur für Schüler M-Zug Rain)
Abfahrt 07:19 Rutzenbach bei Hausnummer 14 (nur für Schüler M-Zug Rain)
Abfahrt 07:22 Rutzenbach bei Hausnummer 35 
Ankunft 07:26 Leiblfing Grund- und Mittelschule

Kleinbus III (Gemeindebus) - Linie 5 Tour 2 nach Geiselhöring/Rain (Leiblfing)

Abfahrt 07:28 Leiblfing Grund- und Mittelschule
Ankunft/Abfahrt 07:41 Geiselhöring Grund- und Mittelschule

Ankunft 07:55 Rain Grund- und Mittelschule


